
令和２年３月１６日

１～５年保護者の皆様

那覇市立小禄小学校

校 長 濵崎 雅彦

〈 公 印 省 略 〉

卒業式・修了式に伴う登校日・下校時刻について（お知らせ）

陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本年度も来週で終了となり、卒業式や修了式を迎えます。

つきましては、下記の通り登校日、下校時刻が通常と変更となります。休業日及び下

校後の安全につきましては各家庭でのご配慮をお願い申し上げます。

記

期日・学校行事 対象学年 下校時刻等 備 考

１年～５年 お休みです ◎学校へは登校しません。

３月２４日（火） ※兄弟がいても卒業式に参加はしま

せん。家で過ごします。

卒業式

６年 １１：００頃
・８時までに登校

・卒業式後に下校

３月２５日（水）
１年～５年

４校時授業 ○離任式終了後、各学級で帰りの

修了式（１校時） １２：２０頃 会後下校（給食はありません）

離任式（２校時） ○修了式や離任式は体育館での集会

は取り止め、校内放送で行います。

○卒業生（６年児童）は登校しませ

ん。


